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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 13.11.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Zbigniewa Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/19/18
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 09- 12 listopada 2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dot. Części  5

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane Poli(glikolidem-co-L-laktydem) oraz stearynianem wapnia, o całkowitym czasie wchłaniania 60-90 dni i czasie podtrzymywania tkankowego 80% po 14 dniach, 20% po 28 dniach? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 2
Dot. Części 5

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 3
Dot. Części 9, poz. 3-5

Czy Zamawiający wydzieli pozycje 3-5 do osobnej części i dopuści siatki wykonane ze 100% polipropylenu, o wielkości oczek 1,5-1,7 mm, grubości 0,40 mm i gramaturze 55 g/m2, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4
Dot. Części 11, poz. 2-5

Czy Zamawiający dopuści szwy z polifluorku winylidenu również w pozycjach 2-5?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 5
Dot. Części 12

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 6
Dot. Części 12

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne w 180-210 dni, syntetyczne, niepowlekane, monofilamentowe, z polidioksanonu, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 7
Dot. Części  13

Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne do około 42 dni, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem oraz stearynianem wapnia i czasie podtrzymywania tkankowego 65% po 7 dniach, 50% po 8-11 dniach? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 8
Pakiet nr 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej lecz nie posiadającej w swoim opisie katalogowym określenia „z ostrzem micropoint”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 9
Pakiet nr 1, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości  37mm z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowani igieł o długości  37mm, niemniej jednak nie dopuszcza nitki o długości 75cm.
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 10
Pakiet nr 1, pozycja 6 – 7
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 11
Pakiet nr 5
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm we wszystkich pozycjach gdzie wymagana jest długość 70cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 12
Pakiet nr 5, pozycja 1, pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 13
Pakiet nr 5, pozycja 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 14
Pakiet nr 5, pozycja 9, pozycja 15
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 15
Pakiet nr 5, pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej wzmocnionej o długości 32mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 16
Pakiet nr 5, pozycja 19
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 2 x 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 17
Pakiet nr 6
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów chirurgicznych wykonanych z kwasu poliglikolowego 90% i kwasu mlekowego 10%, powlekane poliklikolidem laktydu (30/70) i stearynianem wapnia o czasie wchłaniania 56-70 dni, czas podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 18
Pakiet nr 6, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrąglej pogrubionej z nitką o długości 75cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły okrąglej pogrubionej przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ bez zmian, co oznacza, że nie dopuszcza nitki o długości 75 cm.
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 19
Pakiet nr 6, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej pogrubionej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 20
Pakiet nr 1, Poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 21
Pakiet nr 1, Poz. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 22
Pakiet nr 1, Poz. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 100cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 23
Pakiet nr 1, Poz. 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 24
Pakiet nr 6, Poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej i długości nici 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 25
Pakiet nr 6, Poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły okrągłej rozwarstwiającej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 26
Pakiet nr 6, Poz. 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej i nici o długości 70cm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 27
Pakiet nr 6, Poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 28
Pakiet 11, Poz. 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły okrągłej CC z mikroostrzem przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 29
Pakiet 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie szwów o okresie wchłaniania 

182-238 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Zamawiający informuje jednocześnie, że w przypadku zaoferowania asortymentu o innych parametrach niż pierwotnie określone w dodatku nr 2 do SIWZ, a które zostały dopuszczone do zaoferowania na etapie wyjaśniania treści SIWZ, Wykonawca winien ten fakt odnotować 
w załączniku nr 1 do oferty (dodatek nr 2 do SIWZ) – w tabeli pod opisem Zamawiającego.

Pytanie nr 30
Pakiet 12, Poz. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły okrągłej wzmocnionej przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 31
Pakiet 12, Poz. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły o długości 31mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 32
Pakiet 12, Poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły przeciwzakłuciowej o długości 45mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 33
Pakiet 12, Poz. 5

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie igły o długości 45mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. Prezesa Zarządu

Maciej Pawliński

(podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13 listopada 2018 r. 
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